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تظاهرات دهها هزار نفری ضددولتی مردم گرجستان در تفلیس

دهها هزار نفر از از مردم گرجستان با تجمع در خیابانهای پایتخت این کشور بزرگترین تظاهرات ضددولتی را در

اعتراض به سیاستهای غربی دولت گرجستان در سه سال اخیر برگزار کردند
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ده ها هزار نفر از از مردم گرجستان با تجمع در خیابان های پایتخت این کشور بزرگترین تظاهرات ضددولتی را در اعتراض به سیاست های غربی دولت گرجستان در سه سال اخیر برگزار کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل ازشبکه راشاتودی، تخمین ها حاکی از آن است که بین 30 تا یکصدهزار نفر از مردم گرجستان به خیابان های "تفلیس" آمدند و بزرگترین تظاهرات ضددولتی را در سه سال

اخیر در پایتخت گرجستان برگزار کردند.

بر اساس این گزارش، معترضان با به دست گرفتن پرچم گرجستان و اتحادیه اروپا و ناتو، از سه جهت به سمت "میدان آزادی" در مرکز تفلیس راهپیمایی کردند.

"میخائیل ساکاشویلی" رئیس جمهوری گرجستان در پایان نشست سران ناتو در شیکاگو به خبرنگاران گفته بود که این کشور تا سال 2014 آمادگی عضویت در ناتو را بدست خواهد آورد.

"بیدزینا ایوانیشویلی" رهبر مخالفان گرجستان که یکی از رقبای اصلی ساکاشویلی به حساب می آید، در میدان آزادی تفلیس برای معترضان سخنرانی کرد و گفت: آرزوی من همیشه یک گرجستان

قوی و یکپارچه بوده است، جایی که مردم آزادانه زندگی کنند و آنچه را که شایستگی آن را دارند، دریافت کنند. من منتظر می مانم تا گرجستان، قوی و متحد شود اما دوره دولت انتقالی پس از

استقلال یافتن گرجستان طولانی شده است و من تصمیم گرفته ام مبارزه ام را با این رژیم آغاز کنم.

در سال 2004 و پس از آنکه "انقلاب گل رز" گرجستان باعث تغییر قدرت در این کشور شد، یک چهره مخالف این کشور به نام "میخائیل ساکاشویلی" رئیس جمهور گرجستان شد.

وی به منظور کسب عضویت اتحادیه اروپا و ناتو و روابط با آمریکا، مسیر حمایت از غرب را پیش گرفت و بارها به دلیل دنبال کردن سیاست های استبدادی چون متفرق کردن شماری از تظاهرات

گروههای مخالف مورد انتقاد قرار گرفته است.

در جدیدترین موجی از اقدامات استبدادی دولت ساکاشویلی، دو فرد گرجستانی در درگیری با پلیس زمانی کشته شدند که مأموران پلیس گرجستان علیه معترضان گاز اشک آور، استوانه های آب و

گلوله های پلاستیکی استفاده کردند. سازمان ملل این اقدامات مقامات گرجستان را محکوم کرد و استفاده از زور علیه معترضان را بی تناسب خواهند.

ساکاشویلی همچنین متهم به سرکوب رسانه ها و کنترل بیش از اندازه رسانه های خبری گرجستان است.

گرجستان با جمعیت 4.5 میلیون نفری تنها دارای سه شبکه تلویزیونی ملی است که اخبار را پخش می کند که یکی از این شبکه ها دولتی است و دو شبکه دیگر نیز رابطه نزدیکی با ساکاشویلی و

دولت وی دارند./ع
پایان پیام
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